Fruhlings-Saisonkarte

Gratinierter Auberginenauflauf Vorsp. 17.80 Hauptg. 22.80

mit Mozzarella, Parmesan und Auberginen, dazu Tomatensauce

Rinds-Tatar Vorsp. 70g. 25.50 Hauptg.160g. 33.80

mit Truffeloel und sissem Schafskase, dazu Toast-Brot

Cannelloni mit Ricotta-Spinatfluillung
gratiniert mit Mozzarella und Curry dazu Spargeln

Samig gekochter schwarzer Tintenfisch-Risotto
mit Barenkrebs und Mandeln

Rindshuft-Tranche auf Rucola-Beet
verfeinert mit Nuss-Gorgonzola-Creme
Beilage nach lhrer Wahl

Dreierlei Fischfilet-Saltimbocca
an einer Amaretto-Rahmsauce
Beilage nach lhrer Wahl

Pizza Vulcan angezuindet mit Cognac
Fullung nach Ihrer Wahl (max. 3 zutaten)

24.80

27.80

38.80

39.80

25.80



